

**R.M.A. ApS**  
Gammel Hovvej 4  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 35397922

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Rolf Mørkøre Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

R.M.A. ApS  
Gammel Hovvej 4  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 35397922  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Rolf Mørkøre Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 108 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>176.854</b>	<b>100.643</b>
Af- og nedskrivninger		(31.958)	(31.958)
<b>Driftsresultat</b>		<b>144.896</b>	<b>68.685</b>
Andre finansielle omkostninger		(24.295)	(32.132)
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.601</b>	<b>36.553</b>
Skat af årets resultat	1	(12.358)	(17.532)
<b>Årets resultat</b>		<b>108.243</b>	<b>19.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		108.243	19.021
		<b>108.243</b>	<b>19.021</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.333.898	3.365.856
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.333.898</b>	<b>3.365.856</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.333.898</b>	<b>3.365.856</b>
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.337.898</b>	<b>3.365.856</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>611.712</u>	<u>503.469</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>691.712</u></b>	<b><u>583.469</u></b>
Udskudt skat		<u>29.969</u>	<u>37.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>29.969</u></b>	<b><u>37.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.426.764	1.511.092
Anden gæld	3	<u>285.325</u>	<u>291.075</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.712.089</u></b>	<b><u>1.802.167</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	82.373	80.667
Bankgæld		532.993	615.848
Deposita		57.861	68.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.172	71.751
Skyldig selskabsskat		38.599	85.102
Anden gæld		<u>106.130</u>	<u>1.492</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>904.128</u></b>	<b><u>943.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.616.217</u></b>	<b><u>2.745.387</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.337.898</u></b>	<b><u>3.365.856</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	503.469	583.469
Årets resultat	0	108.243	108.243
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>611.712</b>	<b>691.712</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	38.599	15.072
Ændring af udskudt skat	(7.031)	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(19.210)	9.460
	<b>12.358</b>	<b>17.532</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.509.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.509.995</b>
Af- og nedskrivninger primo	(144.139)
Årets afskrivninger	(31.958)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(176.097)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.333.898</b>

### 3. Anden gæld

Anden gæld består af gæld til selskabets hovedanpartshavers øvrige selskab og gæld til offentlige myndigheder.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	82.373	80.667	1.426.764	1.136.908
Anden gæld	0	0	285.325	0
	<b>82.373</b>	<b>80.667</b>	<b>1.712.089</b>	<b>1.136.908</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.333.898 kr.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld i DLR er der afgivet bankgaranti, der er maksimeret til 6 pct. Af lånets hovedstol. Garantien udgør 43.017 kr. pr. 31.12.2018.
